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Especificaciones 

Longitud de onda 635nm＜1mW (EU Class II ) 

Compatibilidad de Fibra Multi-mode and single-mode 

Rango Multi-mode: 3 KM / Single-mode: 4KM 

Humedad y Temperatura para Operar 0°C to 40°C (32°F to 104°F), RH≤90% 

Humedad y Temperatura para Almacenamiento (-10°)C to 60 °C (14°F to 140°F), RH≤80% 

Modos de Salida Continuous/Flash (freq. 2Hz) 

Puerto de Salida 2.5mm universal (FC connector) 

Altitud Bajo 2,000m elevation 

Dimensiones 152 x 61 x 40mm 

Peso 200 gramos 

Tipo de Batería 1 unidad  9V battery, 006P or IEC 6F22 

Tiempo Util C/ Batería aprox 30 hrs. 

Compatible con conectores FC 2,5mm para identificar y 
localizar fallas visualmente in cableado de fibra óptica 

Identifica facilmente la conexión de manera itermitente. 

Ubica fallas visuales, incluyendo curvas cerradas, puntos de 
corte y conectores defectuosos 


